2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сто третья (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «30» марта 2023 г.
	г. Котлас
	            № 315

	О протесте Котласской межрайонной прокуратуры на
решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 108-н

(с изменениями)

Рассмотрев протест прокурора Котласской межрайонной прокуратуры от 22.02.2023 № 7-07-2023 на решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 108-н (с изменениями), руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Протест прокурора Котласской межрайонной прокуратуры от 22.02.2023 № 7-07-2023 на решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 108-н (с изменениями) «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Предложить Главе городского округа «Котлас» вынести на сессию проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020 г. № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас», которым привести в соответствие часть 2 статьи 10, часть 3 статьи 34 вышеуказанного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Председателю Собрания депутатов городского округа «Котлас» направить копию настоящего решения в Котласскую межрайонную прокуратуру.
	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю. Степанов